
Titul filmu

La tete en friche

Tagline Krátká synopse

Dlouhá synopse

Příběh neobyčejného setkání, které může změnit celý život - setkání téměř analfabetického padesátníka Germaina a
tuze vzdělané starší dámy, Margueritte. Germain vede klidný život po boku přítelkyně Annette, svých přátel a v
karavanu umístěného v zahradě jeho matky. Germain to již od dětství neměl lehké. Nikdy nepoznal svého otce,

narodil se jako nechtěné díte. Na základní škole se stal terčem posměchu jednoho učitele, kamarádi jej měli rádi, ale
všem byl spíše pro legraci. Tím bylo jeho další směřování na poli duchovna nalinkováno. Teprvé, až pozná

Marguerite, která mu předčítá úryvky ze slavných románů, objevuje kouzlo knih a literatury...

Technické informace a kredity

Původní název: La tete en friche
Anglický název: My Afternoons with Margueritte
Rok: 2010
Země: Francie
Titulky: cz
Stopáž: 79 min
Dostupnost:

Žánr: Drama
Režie: Jean Becker
Scénář:
Střih:
Kamera:

Ocenění Hrají

Gérard Depardieu, Gisele Casadesus

Film Europe s.r.o.
V Jámě 1, 110 00 Praha 1

info@filmeurope.cz
www.filmeurope.cz


